
EXCMO AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR
SECRETARÍA GENERAL

Expediente: 2022/RRHH22000288
NGDO: RRHH
RFª: APR/FME/JJH
ASUNTO: RESOLUCIÓN SUBSANACIÓN ERROR POLICÍA LOCAL

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DEL AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR 

En relación con el procedimiento de selección de 8 plazas de Policía Local (1 por 
movilidad), para el Excmo. Ayuntamiento de Andújar, personal funcionario de carrera, 
acceso libre, para la categoría de Policía Local correspondiente a las OEP  del año 2021 y 
2022.      

          
Advertido error en la Resolución de Alcaldía de fecha 18 de Noviembre de 2022 nº 

2022004525 en el resuelvo Tercero, donde dice “Se convoca al Tribunal Calificador”, debe 
decir, “Se convoca a los/as aspirantes admitidos/as”

Y de conformidad con lo dispuesto en las bases de selección y en uso de las 
facultades que la Ley me confiere

RESUELVO

PRIMERO.-  Rectificar el error detectado en el resuelvo Tercero de la Resolución de 
Alcaldía fecha 18 de Noviembre de 2022 nº 2022004525, donde dice “Se convoca al Tribunal 
Calificador”, debe decir “Se convoca a los/as aspirantes admitidos/as”

CUARTO.- Que la presente se publique en el Tablón de Anuncios y en la Página Web 
del Excmo. Ayuntamiento de Andújar.

                                En Andújar,  firmas y fechas electrónicas

EL ALCALDE-PRESIDENTE
           Doy Fe

            EL SECRETARIO GENERAL

Fdo: PEDRO LUIS RODRIGUEZ SANCHEZ                  Fdo: JESUS RIQUELME GARCIA

C
S

V
: 

07
E

60
01

94
28

C
00

Q
8N

2A
0G

1L
7S

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60019428C00Q8N2A0G1L7S1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
PEDRO LUIS RODRIGUEZ SANCHEZ-ALCALDE-PRESIDENTE  -  18/11/2022

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  18/11/2022
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  18/11/2022

13:23:56

EXPEDIENTE ::
2022RRHH22000288

Fecha: 11/07/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

RESOLUCIÓN
 2022 004551

 18/11/2022 13:23


